Fundação Centro de Controle de Oncologia Portaria: 017/2018 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas Resolve: I – autorizar o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de janeiro do ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.
Nome           Matrícula
 Exercício      Período
Katia Luz Torres Silva 149.054-0E 2015/2016 08.01.18 a 06.02.18-  30 dias

Julia Mônica M. Benevides 142.620-6B 2014/2015 08.01.18 a 06.02.18 – 30 dias

Alfredo Coimbra Reichl 239.392-1A 2017/2018 22.01.18 a 20.02.18 – 30 dias
Sidney Raimundo da Silva Chalub 137.853-8C 2014/2015 08.01.18 a 06.02.18 – 30 dias

Erivaldo Moreira Dias 141.119-5B 2014/2015 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Andrea Lima De S. Marques 191.544-4A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Graça Maria G. Albuquerque 149.657-3D 2015/2016 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Maria Auxiliadora B. de Oliveira 138.029-0B 2015/2016 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Rose Ane de Souza Moral 136.993-8E 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias
Silk Nagawo Pinheiro 235.610-4A 2016/2017 02.01.18 a 21.01.18 – 20 dias

Eleonis Freitas Nunes 192.151-7A 2016/2017 06.01.18 a 04.02.18 – 30 dias

Lilian Maria de A. Chaves 106.700-1B 2016/2017 05.01.18 a 03.02.18 – 30 dias

Maysa de Souza Cruz 154.544-4B 2016/2017 10.01.18 a 08.02.18 – 30 dias

Terezinha da Silva Bandeira 002.618-2A 2015/2016 08.01.18 a 06.02.18 – 30 dias
Lilian de Paula Duarte Paes 189.746-2A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Antonina Castro Pontes 192.147-9A 2016/2017 11.01.18 a 09.02.18 – 30 dias

Aida de Souza Rosas 160.335-3B 2014/2015 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Andreia Ribeiro da Silva 191.907-5A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 20 dias
Eneide Maria de Souza Beltrão 155.464-6A 2016/2017 02.01.18 a 21.01.18 – 20 dias

Ejandre Luniere Santiago 102.200-8E 2015/2016 15.01.18 a 13.02.18 – 30 dias

Ivaneide Pantoja de O. Silva 003.929-2A 2016/2017 11.01.18 a 09.02.18 – 30 dias
Joelma Cavalcante Ricardo 165.414-4B 2014/2015 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Katyellen Freitas de Araujo 202.191-9A 2015/2016 23.01.18 a 21.02.18 – 30 dias

Luigi Guidobono Nunes 180.909-1B 2014/2015 06.01.18 a 04.02.18 – 30 dias

Lucia de Fatima A. do Nascimento 106.699-4D 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Maria Jose de Oliveira da Silva 192.070-7A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Marcia dos Santos Lira da Silva 160.359-0A 2016/2017 15.01.18 a 13.02.18 – 30 dias

Rose Ane de Souza Moral 136.993-8E 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Lilian de Paula Duarte Paes 189.746-2A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Christiane Mendes  Costa 174.001-6B 2014/2015 11.01.18 a 09.02.18 – 30 dias
Maria do Socorro A. Ribeiro 189.739-0A 2016/2017 03.01.18 a 01.02.18 – 30 dias

Marcela de Matos Queiroz 189.743-8A 2015/2016 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Raquel Chaves Amorim 141.497-6B 2015/2016 01.01.18 a 301.01.18 – 30 dias
Ângela da Costa Lins 150.613-7B 2016/2017 16.01.18 a 24.02.18 – 30 dias

Ida Paula da Silva Moura 189.725-0A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Edson de Oliveira Andrade 003.371-5A 2016/2017 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias
Maria de Lourdes da Silva Vieira 160.346-9A 2015/2016 201.01.18 a 18.02.18 – 30 dias
Eneide Maria de Souza Beltrão 155.464-6A 2016/2017 02.01.18 a 21.01.18 – 20 dias

Joelma Cavalcante Ricardo 165.414-4B 2014/2015 02.01.18 a 31.01.18 – 30 dias

Ivaneide Pantoja de O. Silva 003.929-2A 2016/2017 11.01.18 a 09.02.18 – 30 dias

Maria do Socorro A. Ribeiro 189.739-0A 2016/2017 03.01.18 a 01.02.18 – 30 dias

Eleonis Freitas Nunes 192.151-7A 2016/2017 06.01.18 a 04.02.18 – 30 dias

Cayo Cesar Ferreira Alves 238.802-2A 2017/201827.01.18 a 25.02.18 – 30 dias

Dalva Ana de Souza Peres 106.675-7B 2016/2017 12.01.18 a 10.02.18 – 30 dias

Maria de Deus Mourão Xavier 160.376-0A 2016/2017 29.01.18 a 27.02.18 – 30 dias

Rosilene Viana de Andrade 149.585-2C 2014/2015 01.01.18 a 30.01.18 – 30 dias

Katia Uchôa do Nascimento 101.015-8C 2017/2018 22.01.18 a 20.02.18 – 30 dias
Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 20 de março de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente